
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Kesehatan

4G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705019024 DINA MADIANAH  50 60  55 100 C 59.25

 2 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI  66 90  71 100 B 76.45

 3 1905015029 INKA MELIANI  78 90  70 100 B 79.00

 4 1905015039 HILDA LESTARI  78 80  70 100 B 77.00

 5 1905015041 MILA SELVA UTAMI  76 70  70 100 B 74.50

 6 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  76 70  72 100 B 75.40

 7 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA  81 80  75 100 A 80.00

 8 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI  75 90  75 93 B 79.80

 9 1905015090 SALMA SYAKUROH  87 90  71 100 A 81.70

 10 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  78 80  82 100 A 82.40

 11 1905015103 HELMIYA APRILIANA  70 70  73 100 B 74.35

 12 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  67 100  72 100 B 79.15

 13 1905015107 ILA KHOLIDAH  83 70  70 100 B 76.25

 14 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  60 68  66 100 B 68.30

 15 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  84 70  81 93 A 80.75

 16 1905015152 ALYA ADLINA  79 70  71 100 B 75.70

 17 1905015186 DEAH SULIESTYA  87 70  78 100 A 80.85

 18 1905015214 SITI NURAINI  65 80  79 93 B 77.10

 19 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  70 70  70 100 B 73.00

 20 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  85 70  72 100 B 77.65

 21 1905015265 MAHARANI  70 75  71 100 B 74.45

 22 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  88 75  84 100 A 84.80

 23 1905015275 BELLA FIRDAUSYA  82 90  70 100 A 80.00

 24 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  74 90  74 100 B 79.80

 25 1905015278 NISRINA ALIFAH  70 90  70 100 B 77.00

 26 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA  72 80  70 100 B 75.50



SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705019024 DINA MADIANAH 16  100

 2 1905015005 LUTFA NURNABILAH AGUSTIANI 16  100

 3 1905015029 INKA MELIANI 16  100

 4 1905015039 HILDA LESTARI 16  100

 5 1905015041 MILA SELVA UTAMI 16  100

 6 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 16  100

 7 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 15  93X

 8 1905015089 YUNIKEN DAMAYANTI 15  93X

 9 1905015090 SALMA SYAKUROH 16  100

 10 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100

 11 1905015103 HELMIYA APRILIANA 15  93X

 12 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 16  100

 13 1905015107 ILA KHOLIDAH 16  100

 14 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 16  100

 15 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 15  93X

 16 1905015152 ALYA ADLINA 16  100

 17 1905015186 DEAH SULIESTYA 16  100

 18 1905015214 SITI NURAINI 15  93X

 19 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 16  100

 20 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 16  100

 21 1905015265 MAHARANI 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 16  100

 23 1905015275 BELLA FIRDAUSYA 16  100

 24 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 16  100

 25 1905015278 NISRINA ALIFAH 16  100

 26 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA 16  100

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  24  26  25  26  26  26  26  26  24  26



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070664 - SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Ruang lingkup komunikasi kesehatan  26 SARAH HANDAYANI

 2 Senin

15 Mar 2021

Prinsip dan Fungsi Komunikasi  26 SARAH HANDAYANI

 3 Senin

22 Mar 2021

Model dan Teori KOmunikasi  26 SARAH HANDAYANI

 4 Senin

29 Mar 2021

Komunikasi Simbolik  26 SARAH HANDAYANI

 5 Senin

5 Apr 2021

behavioral change communication  26 SARAH HANDAYANI

 6 Senin

19 Apr 2021

Gangguan Komunikasi  26 SARAH HANDAYANI

 7 Senin

26 Apr 2021

Faktor-Faktor yang Mempengaruhi Kesehatan  24 SARAH HANDAYANI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  26 SARAH HANDAYANI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4G

Jadwal Kuliah R.---- Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070664 - SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Mei 2021

Model Komunikasi Interpersonal  25 SARAH HANDAYANI

 10 Senin

31 Mei 2021

Komunikasi media dan massa  26 SARAH HANDAYANI

 11 Senin

7 Jun  2021

Model dan Teori serta aplikasinya di bidang komunikasi 

kesehatan

 26 SARAH HANDAYANI

 12 Senin

14 Jun  2021

Komunikasi Kebijakan  26 SARAH HANDAYANI

 13 Senin

21 Jun  2021

Literasi Kesehatan  26 SARAH HANDAYANI

 14 Senin

28 Jun  2021

Literasi Kesehatan  26 SARAH HANDAYANI

 15 Senin

5 Jul 2021

Pesan  24 SARAH HANDAYANI

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  26 SARAH HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Kesehatan

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO  80 90  80 80 A 82.00

 2 1705015129 SEPTIAN NUSA PRADITYA  78 70  92 100 A 84.90

 3 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ  50 70  66 93 C 65.50

 4 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO  50 0  0 53 E 17.80

 5 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI  65 85  63 93 B 70.90

 6 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  83 60  77 100 B 77.40

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  77 80  88 93 A 84.15

 8 1905015049 ALLISA RAMADANTI  83 90  77 100 A 83.40

 9 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH  80 70  83 100 A 81.35

 10 1905015086 MARZANNAH ZULFA  86 90  80 100 A 85.50

 11 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI  76 70  60 100 B 70.00

 12 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA  78 80  84 100 A 83.30

 13 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  65 95  60 87 B 70.95

 14 1905015131 CICI SISKAWATI  86 90  80 100 A 85.50

 15 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  71 79  81 100 A 80.00

 16 1905015169 ZULFA SALSABILA  60 93  59 100 B 70.15

 17 1905015179 NURUL AZIZAH  65 90  67 100 B 74.40

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  86 90  83 100 A 86.85

 19 1905015207 ZANJABIL  83 90  79 93 A 83.60

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  74 70  62 100 B 70.40

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH  75 70  69 93 B 73.10

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  86 90  82 100 A 86.40

 23 1905015264 FERANI YUNITASARI  65 80  73 100 B 75.10

 24 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  77 90  84 100 A 85.05

 25 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  72 80  82 100 A 80.90



SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO 13  80X X X

 2 1705015129 SEPTIAN NUSA PRADITYA 16  100

 3 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ 15  93X

 4 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO 9  53X X X X X X X

 5 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI 15  93X

 6 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 16  100

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 15  93X

 8 1905015049 ALLISA RAMADANTI 16  100

 9 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH 16  100

 10 1905015086 MARZANNAH ZULFA 16  100

 11 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100

 12 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA 16  100

 13 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 14  87X X

 14 1905015131 CICI SISKAWATI 16  100

 15 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 14  87X X

 16 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100

 17 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100

 19 1905015207 ZANJABIL 15  93X

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 13  80X X X

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 15  93X



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 16  100

 23 1905015264 FERANI YUNITASARI 16  100

 24 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100

 25 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100

 24.00Jumlah hadir :  25  23  24  22  21  21  25  23  25  23  25  22  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070664 - SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Ruang lingkup komunikasi kesehatan  24 SARAH HANDAYANI

 2 Senin

15 Mar 2021

Prinsip dan Fungsi Komunikasi  25 SARAH HANDAYANI

 3 Senin

22 Mar 2021

Teori dan model komunikasi  23 SARAH HANDAYANI

 4 Senin

29 Mar 2021

Komunikasi Simbolik  24 SARAH HANDAYANI

 5 Senin

5 Apr 2021

Komunikasi Perubahan Perilaku  22 SARAH HANDAYANI

 6 Senin

19 Apr 2021

Gangguan Komunikasi  21 SARAH HANDAYANI

 7 Senin

26 Apr 2021

Faktor-faktor yang mempengaruhi komunikasi  21 SARAH HANDAYANI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  25 SARAH HANDAYANI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070664 - SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

24 Mei 2021

komunikasi interpersonal  23 SARAH HANDAYANI

 10 Senin

31 Mei 2021

Komunikasi media  25 SARAH HANDAYANI

 11 Senin

7 Jun  2021

Model dan Teori Aplikasi di Bidang Komunikasi Kesehatan  23 SARAH HANDAYANI

 12 Senin

14 Jun  2021

KOmunikasi Kebijakan  25 SARAH HANDAYANI

 13 Senin

21 Jun  2021

LIterasi Kesehatan  22 SARAH HANDAYANI

 14 Senin

28 Jun  2021

Literasi kesehatan aplikasi  25 SARAH HANDAYANI

 15 Senin

5 Jul 2021

desain pesan  25 SARAH HANDAYANI

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  25 SARAH HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Kesehatan

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  82 70  75 93 B 77.55

 2 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  76 100  84 100 A 86.80

 3 1905015047 SINGGIH SUSILO  71 70  65 93 B 70.30

 4 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  77 70  84 100 A 81.05

 5 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  84 90  89 93 A 88.35

 6 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO  83 80  70 100 B 78.25

 7 1905015094 NABILA  78 80  78 100 A 80.60

 8 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  74 70  78 100 B 77.60

 9 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  82 90  84 100 A 86.30

 10 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  60 60  80 100 B 73.00

 11 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  85 70  73 100 B 78.10

 12 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  85 100  84 93 A 88.35

 13 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  73 70  88 93 A 81.15

 14 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  82 80  80 100 A 82.50

 15 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  75 70  73 100 B 75.60

 16 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  79 80  70 87 B 75.95

 17 1905015183 SYARAH CAMELIA  80 70  77 100 B 78.65

 18 1905015185 ZAHRA AULIA  85 80  89 100 A 87.30

 19 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  81 80  87 100 A 85.40

 20 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  67 90  74 100 B 78.05

 21 1905015213 DYAS FHALAQIS  78 90  87 100 A 86.65

 22 1905015230 SYARIFAH NURAINI  60 70  65 100 B 68.25

 23 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  60 80  77 100 B 75.65

 24 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  73 70  78 100 B 77.35

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Ttd



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO 13  80X X X

 2 1705015129 SEPTIAN NUSA PRADITYA 16  100

 3 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ 15  93X

 4 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO 9  53X X X X X X X

 5 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI 15  93X

 6 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 16  100

 7 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 15  93X

 8 1905015049 ALLISA RAMADANTI 16  100

 9 1905015055 ALFARAH PUTRI MUTIARA FADILAH 16  100

 10 1905015086 MARZANNAH ZULFA 16  100

 11 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100

 12 1905015106 MUHAMMAD LUTHFI ANDIKA 16  100

 13 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 14  87X X

 14 1905015131 CICI SISKAWATI 16  100

 15 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 14  87X X

 16 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100

 17 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100

 18 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100

 19 1905015207 ZANJABIL 15  93X

 20 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 13  80X X X

 21 1905015215 M. NAUFAL ILHAM SAFATULLAH 15  93X



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 26 Apr 2021 7 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 16 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 16  100

 23 1905015264 FERANI YUNITASARI 16  100

 24 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100

 25 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100

 24.00Jumlah hadir :  25  23  24  22  21  21  25  23  25  23  25  22  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050190 - Komunikasi Kesehatan

: 4I

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070664 - SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

RUang lingkup komunikasi kesehatan  24 SARAH HANDAYANI

 2 Senin

15 Mar 2021

Prinsip dan Fungsi Komunikasi  24 SARAH HANDAYANI

 3 Senin

22 Mar 2021

Teori dan Model Komunikasi  24 SARAH HANDAYANI

 4 Senin

5 Apr 2021

komunikasi perubahan perilaku  23 SARAH HANDAYANI

 5 Senin

19 Apr 2021

Gangguan komunikasi  24 SARAH HANDAYANI

 6 Senin

26 Apr 2021

Faktor-Faktor yang Mempengaruhi KOmunikasi Kesehatan  24 SARAH HANDAYANI

 7   

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  24 SARAH HANDAYANI
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 9 Senin

24 Mei 2021

Komunikasi Interpersonal  24 SARAH HANDAYANI

 10 Senin

31 Mei 2021

Komunikasi media dan massa  24 SARAH HANDAYANI

 11 Senin

7 Jun  2021

Model dan Teori Komunikasi serta aplikasinya  23 SARAH HANDAYANI

 12 Senin

14 Jun  2021

KOmunikasi kebijakan  24 SARAH HANDAYANI

 13 Senin

21 Jun  2021

Literasi Kesehatan  21 SARAH HANDAYANI

 14 Senin

28 Jun  2021

Literasi kesehatan  24 SARAH HANDAYANI

 15 Senin

5 Jul 2021

Desain Pesan  22 SARAH HANDAYANI

 16 Jumat

16 Jul 2021

UAS  24 SARAH HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


